



RESPOSTA ÀS CONSULTAS

BLOCO 07

Consulta nº:	23	Recebida em:	09 de janeiro de 2023 às 18:06:55
<p><i>Boa tarde.</i></p> <p><i>No item 9.3.5. do Edital é mencionada a necessidade de entrega de uma prancha síntese da proposta no formato A3. No entanto, no site do Concurso, na área Enviar meu projeto, não existe um campo para fazer o upload da prancha síntese. Pergunta: como deve ser feita a entrega da prancha síntese? Deve ser feita em arquivo conjunto com as demais pranchas A1 ou o site do Concurso será corrigido e será incluído um campo para o upload da prancha síntese?</i></p>			
Resposta à consulta			
<p>Conforme item 9.3.5 do Edital, "adicionalmente, às 04 (quatro) pranchas A1, deverá ser enviada 01 (uma) prancha A3, na posição vertical (retrato) conforme Anexo IV, com conteúdo e forma livres, respeitados o anonimato e os procedimentos descritos neste Edital. A referida prancha não será levada à análise da Comissão Julgadora, e servirá apenas para fins de exposição, após divulgação dos resultado." Para o envio da mesma, foi criado um campo específico na área do candidato, a fim de que as equipes enviem esta prancha em arquivo único em formato PDF.</p>			